BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2181-CV/TĐTN-TTNTH
“Về việc cử cán bộ tham gia thành viên Ban

Quản lý thực hiện Đề án Phổ cập bơi tỉnh

Bến Tre giai đoạn 2021 - 2025”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  08  tháng 4 năm 2021

Kính gửi:  Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ công văn số 559/SVHTTDL-QLTDTT ngày 26/3/2021 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc “cử nhân sự tham gia thành viên Ban

Quản lý thực hiện Đề án Phổ cập bơi tỉnh Bến Tre giai đoạn 2021 - 2025”, Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn chọn cử cán bộ tham gia thành viên Ban Quản lý thực

hiện Đề án Phổ cập bơi tỉnh Bến Tre, nội dung cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Chức danh tại

đơn vị
Thông tin liên lạc

1 Đặng Mai Giảng Tân

UV. BTV, Phó

Trưởng ban Thanh

thiếu nhi trường

học Tỉnh đoàn

0916 664 534

Trên đây là công văn cử cán bộ tham gia thành viên Ban Quản lý thực

hiện Đề án Phổ cập bơi tỉnh Bến Tre giai đoạn 2021 - 2025, Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TTNTH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-04-08T12:44:29+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!